別記第１号様式（第７条関係）

益城町中小企業融資金利子補給金交付申請書

年　　月　　日

　益城町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　益城町中小企業融資金利子補給に関する条例及び同規則に基づき、利子補給金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、申請にあたっては下記の事項について該当・同意します。

記

　□　町内に住所及び事業所を有する中小企業者であること。
　□　町税（国民健康保険税を含む。）の滞納がないこと。
　□　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号から第５号に規定する暴力団若しくは同条第６号に規定する暴力団員又はそれらと密接な関係を有していないこと。

　　申請に関する審査のため、関係案件の個人情報等を取得することに
　　　　　□　同意します　　　　　　□　同意しません※
　　※同意しない場合は、次の書類を添付してください。
　　①住民票　②町税等の納税証明書　③登記事項証明書（法人の場合）

　【関係書類】
　　１　事業計画書（別記第２号様式）
　　２　融資金証明書（別記第３号様式）
　　３　確認証明書（別記第４号様式）